M 42. Warszawa, dnia 12 (24) Maja 1872 roku. Tom I. — Rok I.

PISMO CZASOWE MAJSTROWANE
W Y C H O D Z Ą C E D W A F^A Z Y N A T Y D Z I E Ń .

dzieli na głębokiej Żmujdzi,
już bliżój Inflant — byli bie
dni — syn im pomagał. Oj -
ciec jego był pobereżnikiem
w lasach. Chata tam stała
nizka, a naokoło szumiał las
i bełkotały fale, za lasem
i za falą był znowu las i fa
le — zapadły kąt pojezierski!